納入実績書記載例

平成〇〇年〇〇月〇〇日

  神 戸 大 学 殿

                                           〇〇市〇〇区〇〇町〇〇丁目〇〇番
                                           〇〇〇〇株式会社
                                           代表取締役 〇 〇 〇 〇

納 入 実 績 書

 今回ご依頼のありました○○○○装置の納入実績は、下記のとおり相違ありません。

記

納 入 先 型  式 納入年月 単 位 標準小売価格 納 入 価 格

 〇〇〇〇  〇〇型 平成 年 月    １式   5,000,000円   4,000,000円

 〇〇〇〇  〇〇型 平成 年 月    １式   6,000,000円   4,800,000円

 〇〇〇〇  〇〇型 平成 年 月    １式   6,000,000円   4,800,000円

 〇〇〇〇  〇〇型 平成 年 月    １式   8,000,000円   5,600,000円

 〇〇〇〇  〇〇型 平成 年 月    １式   8,000,000円   5,600,000円

  上記価格には消費税は含まれておりません。

（注）１．主に国立大学の実績としますが、実績が少ない場合は官公庁関係全般及び私立

    大学を含めて記載して下さい。
      ２．納入先はできるだけ詳しく記載して下さい。